
 
 
 

A.IMPORT.CZ spol.s r.o. 
Petrska 29 
Praha 1 POST 110 01 
Czech Republic 

 
DŮLEŽITÉ OZNÁMENÍ PRO PACIENTY  

 
 
16. dubna 2012  
 
 

Důležité informace o inzulínové pumpě Animas®  
 
 

Vážená paní, vážený pane,  
 
v rámci neustálého zlepšování našich výrobků se spoléháme na Vaše názory. Na základě Vašich 
komentářů jsme zlepšili odolnost klávesnice inzulínové pumpy, včetně tlačítek OK, nahoru a dolů 
a tlačítka kontrastu.  
 
Naše předchozí klávesnice a další komponenty inzulínových pump byly navrženy a vyrobeny tak, 
aby  odolaly  opotřebení  způsobenému  běžným  používáním  v  rámci  obvyklých  podmínek.  U 
některých pacientů ale docházelo k postupnému opotřebení klávesnice inzulínové pumpy, které 
vedlo až k jejímu poškození (např. odlomení nebo odloupnutí rohu klávesnice od pumpy).  
 
V  rámci  rutinní kontroly  inzulínové pumpy se proto pravidelně zaměřte  i na  její klávesnici a 
zjistěte,  zda  nevykazuje  známky  opotřebení  nebo  poškození.  Pokud  ano,  nemusí  tlačítka 
reagovat  tak,  jak  bylo  zamýšleno.  Všimnete‐li  si  na  klávesnici  poškození  nebo  jiných  potíží. 
Společnost Animas pečlivě prošetřuje všechny stížnosti týkající se klávesnic  inzulínových pump. 
Pokud se potíže s klávesnicí potvrdí a pokud se na Vás vztahuje záruka společnosti Animas, bude 
Vám  pumpa  vyměněna  bezplatně.  Společnost  Animas  ve  většině  případů  poskytuje  záruku  v 
délce čtyř let od data zakoupení (viz Příručka vlastníka).  
 
 
Děkujeme, že jste si jako partnera pro svou léčbu zvolili společnost Animas.  
 
 
S pozdravem  
 
A.IMPORT.CZ spol.s r.o. 
Petrska 29 
Praha 1 POST 110 01 
Czech Republic 


